
Raport ze spotkania INTERGRUPY „Z!GŁĘBIOWSKO-JUR!JSKIEJ” Z DNI! 05;10;2024 r; 
Dnia 05;10;2024 r; w Sosnowcu, przy ul/ Orla 19 o godz/ 17/00 odbyło się spotkanie Intergrupy „Zagłębiowsko – Jurajskiej”/ 
Spotkanie rozpoczęto odczytaniem Preambuły !!, modlitwą o Pogodę Ducha oraz odczytaniem 12 Tradycji i 12 Koncepcji/ 
Spotkanie prowadził Rzecznik intergrupy Piotr/ 
Ustalenie Ěorum do głosowania: Dwadzietcia szetć osób uprawnionych/ 
Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez spotkania inĚormacyjne. Poradniami 
Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z Kuratorami Sądowymi i Karnymi, !resztami Tledczymi i Zakładami 
Karnymi, Caritasem/ Grupy z Częstochowy niosą posłanie do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na Oddział 
Psychiatryczny Szpitala Miejskiego w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca/ 

Odczytano plan konĚerencji; – Plan został zaakceptowany; 
 
Sprawozdanie służb 

• Skarbnik Intergrupy – !ndrzej przekazał rozliczenie Ěinansowe za ostatni miesiąc/  

PoinĚormował również, że wybiera się na warsztaty skarbników i w związku z tym, jeżeli są jakiet pytania lub 
wątpliwotci, poprosił  o podzielenie się nimi w celu uzyskania odpowiednich inĚormacji/ 

 

• Kolporter Intergrupy – Władek, przekazał sprawozdanie z zeszłego miesiąca, poinĚormował również, że jest możliwotć 
zakupienia albumu z 50-lecia !! w Polsce/  

• Koordynator do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi - Stanisław przekazał, że we wrzetniu spotkania odbyły  
się zgodnie z planem, Pa{dziernik obsadzony, a niektóre grupy zapisują się już na Listopad/ 
W pa{dzierniku posłanie będą niosły następujące grupy. 

       03/10/-„Wiara”Będzin, 10/10/ „Czelad{” z Czeladzi 17/10/- „Radotć” z D/G/ 24/10/- „Rzeczywistotć” Sosnowiec 
 31/10/ „Niedziela” D/G/ 
 Mityngi odbywają się w Czwartki o 18/00 
  

Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych – Łukasz przekazał raport. 
 OZ Ciągowice – grupa „Nasza Szansa”. mitingi w 1 i 3 niedzielę miesiąca, na mityng przychodzi około 15 osób/  
Literatura jest dostarczana na bieżąco/ 
We wrzetniu posłanie nietli- Jarek, Wiesiek, KrzysztoĚ, Jacek, Darek/ 
Łącznik jest w stałym kontakcie z panią psycholog opiekunem grupy/ 
!T Sosnowiec Radocha – Grupa „Radocha” mityngi odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca/ W trzecią sobotę 
miesiąca posłanie niesie Intergrupa Tląsk/ Na mityngi przychodzi od dwóch do pięciu osadzonych/ 
Literatura jest dostarczana/ 
Utrzymywany jest kontakt z panem Sławkiem, wychowawcą i opiekunem grupy/ 
We wrzetniu posłanie niósł. Dominik i Robert/ 
Dzisiaj z posłaniem byli Łukasz i Dominik, mityng się nie odbył z powodu braku chętnych/ 
Łącznik do ZK i !T jest w stałym kontakcie z p/ wychowawcą i opiekunem grupy/ 
ZK Wojkowice – Wspieramy Intergrupę Katowice, która niesie tam posłanie/ Wspieramy ich spikerkami na oddziale 
terapeutycznym w I i III poniedziałek miesiąca/ Na taki mityng przychodzi około dwudziestu osadzonych/ Planujemy 
kolejne spikerki na drugą połowę pa{dziernika/ Jestem w stałym kontakcie z Grzegorzem łącznikiem Intergrupy 
Katowice oraz z panią !netą kierownikiem oddziału terapeutycznego/ Intergrupa Katowice prosi chętnych, którzy 
mogliby chodzić na mityngi we wtorki na odział zamknięty, o zgłoszenie do takich mityngów/ Mityngi te mają ruszyć 
od listopada/ 
 

 



26/09/ w Pik-u w Katowicach odbyło się spotkanie zespołu do „niesienia posłania do ZK i !T” naszego regionu, w 
zastępstwie był Darek/ Spotkanie potwięcone było warsztatom regionalnym niesienia posłania do ZK i !T 
organizowanym przez nasz region/ 

26/09/ byłem na warsztatach niesienia posłania do ZK i !T w Kielcach organizowanych przez region Radom, zostałem 
tam poproszony krótką spikerkę na penelu dotyczącym sponsorowania w ZK i !T/ 

Cały czas poszukuję następcy, ponieważ w lutym następnego roku kończy mi się służba Łącznika/   

 
• Łącznik do spraw Internetu – Darek poinĚormował, że raporty są przesyłane na bieżąco/   

Zachęcał również do zakładania newslettera/ 
Darek prosił również mandatariuszy o inĚormowanie o zmianach na grupach, żeby na bieżąco mógł wprowadzać 
aktualizacje/ 
 

• Koordynator do InĚormacji publicznej – Marcin, przekazał sprawozdanie z działań zespołu do spraw inĚormacji 
publicznej z miesiąca wrzesień. 
 
25/09/ odbyło się spotkanie zespołu IP w Dąbrowie Górniczej przy ulicy !damieckiego 13/ Zespół jest cały czas otwarty/ 
Chętnych zapraszam do przyłączenia/ 
Dostarczone zostały trzy listy intencyjne. 
Otrodek Pomocy Społecznej Olkusz, 
Komenda Miejska Policji w Dąbrowie Górniczej, 
„Panatoni” Czelad{ magazyny 
Odbyły się trzy spotkania inĚormacyjne. 
19/09/ na terapii w Dąbrowie Górniczej przy ulicy !damieckiego 13, 
20/09/ Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu 
27/09/ OPS Olkusz 
Literatura została dostarczona/  
 

• Koordynatora G 12-  Michał przekazał, że we wrzetniu nie otrzymał żadnych teleĚonów z protbą o pomoc/ 
Zachęcał również, w szczególnotci kobiety, do zgłaszania na emisariuszy G12K/ 
 
 

• Reprezentant do Rady Regiony –  Przekazał inĚormacje ze spotkania regionu Katowice/ 
Będziemy poszukiwać nowej siedziby PiK-u, która będzie dostępna dla osób niepełnosprawnych (Dostępnotć)/ 
Służbę w PiK-u będzie pełniło na stałe dziesięć osób do czasu wybrania koordynatora/ 
Będą wydrukowane nowe wizytówki PiK-u, na których będzie dodany kod QR, który po zeskanowaniu udostępni spis 
wszystkich grup regionu Katowice/  
Karolina koordynator regionalny G12 prosi o zgłaszanie się do służby emisariuszy G12K, zwłaszcza kobiety, które 
chciały by nietć posłanie/ 
Piotr podzielił się również dotwiadczeniem z warsztatów Rzeczników Intergrup i Regionów w których uczestniczył/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



• Powiernik klasy B- Wiesław przekazał sprawozdanie Powiernika klasy B na spotkanie Intergrupy  
Zagłębiowsko-Jurajskiej/ 
 
-Uczestniczyłem w spotkaniu dodatkowym RP, omawialitmy spraę naboru powierników Kl ! i Kl B,  
 Delegata Narodowego/ 
-Pierwsze spotkanie po zlocie potwięcilitmy na dyskusję przyłączenia regionu Galicja i regionu Katowice do inĚolini 
!! (PiK) 
-Ustalilitmy preliminarz wydatków zespołu powierników 
-Dyr/ Fundacji podzieliła się pierwszymi podsumowaniami zlotu radotci/ W zlocie uczestniczyło ponad siedem tysięcy 
osób/ Najlepiej sprzedawały się na zlocie medale, albumy, okolicznotciowe wydanie WK/ 
-Dyskutowalitmy nad terminem rozpoczęcia służby delegata, udział w KonĚerencji służb w Mołdawii, udział wspólnoty 
w PolandRocku, dyskusja nad wnioskami do  R/ Pow/ i przekierowanymi pytaniami/ 
-Dyskusja i akceptacja planów Ěinansowych Fundacji BSK, apelacja reg/ Białystok/ 
 
Omówiono wniosek Zespołu Pow/ ds !udytu Finansów Wydarzeń Ogólnopolskich, dostępnotci na temat wyboru Dyr/ 
BSK- RF zaakceptowała wniosek o przedłużenie kadencji Dyr/ BSK na kolejne pięć lat/                    

 

 

Głosowania. 

-Piotr zgłosił kandydaturę do służby „Regionalnego Koordynatora InĚormacji Publicznej”/ Odbyło się głosowanie, zgodnie  

z zasadami/ Piotr otrzymał rekomendację Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej/ 

 
Wybór służb na następną Intergrupę Zagłębiowsko-Jurajską 

Dyżur będzie pełnić grupa. „Maksymilian” Olkusz i „Krokus” Zawiercie/   

 

 

Pytania do służb:  

 Stanisław poruszył sprawę słabnącego zainteresowania warsztatami !!/ Podzielił się swoimi spostrzeżeniami/ W tej sprawie 
swoim dotwiadczeniem podzielił się Piotr i Wiesław/ Marcin zapytał o organizację takich warsztatów/ Została mu udzielona 
odpowied{/ 

Sprawy bieżące:  
Intergrupa Zagłębiowsko-Jurajska przygotowuje zgromadzenie służb Regionu które odbędzie się 16/11/224r przy ulicy 
!damieckiego 13 w siedzibie klubu „Blok”/ Potrzebujemy pięć osób z rady intergrupy i cztery osoby są potrzebne do komisji 
Skrótowej do liczenia głosów/  
Piotr odczytał list od Grzegorza delegata do spraw literatury i publikacji/ 
Wiesław poruszył temat grup mieszczących się przy paraĚiach, aby grupy te zwróciły się do proboszczów,  
by ci nie umieszczali w internecie inĚormacji, że grupy są paraĚialne/   
Łukasz poinĚormował, że w Szczyrku odbędą się warsztaty Kobiety w !!/ 
 
Rocznice Grup:  
Grupa !! „Niedziela” obchodzi 30 rocznicę 20.10.2024r. Dąbrowa Górnicza ul. !damieckiego 13. Siedziba klubu „Blok”   
 
 
Przerwa i kapelusz 



 
Czas dla mandatariuszy – mandatariusze obecni na spotkaniu przedstawili co słychać na grupach. 
 
!rka-KrzysztoĚ w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Grupa spotyka się w D/G/ Mydlice w trody o 18/00 ParaĚia tw/ Maksymiliana Kolbe ul/ Ludowa 6  
Grupa działa prężnie od lat, natomiast jest nieobsadzona służba Mandatariusza/ Frekwencja różna od 8 do 20 osób/ Mimo to grupa 
zapewnia pomoc osobom, które jej potrzebują/ Warunki lokalne na dobrym poziomie/ 
Grupa niesie posłanie do przychodni leczenia uzależnień „DROG!” 
Blok-!gnieszka Mandatariusz 
Grupa spotyka się w D/G/ ul !damieckiego 13, we wtorki o godzinie 18/00 
Frekwencja około 5-7 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie poprzez rozdawanie ulotek do przychodni na !damieckiego, oraz przez spotkania mityngowe/ 
Czelad{ – Maciek Mandatariusz/ 
Mityng w każdy poniedziałek o godzinie 18/00 Czelad{ ul/ Legionów 2/ Wszystkie otwarte/ 
Frekwencja. ok/15 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, brak Kolportera i Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie.  
-W Ěormie ulotek i wizytówek do Mopsy, ParaĚie, przychodnie lekarskie na terenie całej Czeladzi/   
-Drugi czwartek miesiąca spotkanie inĚormacyjne w szpitalu psychiatrycznym Czelad{/ 
-W ostatni poniedziałek, mityng dla głucho-niemych z tłumaczem języka migowego/ 
Emanuel- Marcin Mandatariusza/ 
Mityngi w sobotę o 18/00/ ul/ JuzeĚa Gaczkowskiego 15!  
Frekwencja ? 
Służby. Rzecznik, Mandatariusz, Kolporter, brak Skarbnika/ 
Górnik-KrzysztoĚ Mandatariusz/ 
Grupa spotyka się w D/G/ ul/ Legionów Polskich 36 dom paraĚialny kotcioła im/ tw/ Barbary w piątki o 19/00 
Frekwencja. stałe 3 osoby 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, Kolporter/ 
Problemem grupy jest mała Ěrekwencja/  
Jednotć Częstochowa-Mariusz w zastępstwie za mandatariusza/ 
Mityngi we wtorki o godzinie 18/30/ ul/ Krakowska 15/17 
Frekwencja. 12-14 osób/ 
Grupa pracuje na dwunastu krokach/ 
Jest Sposób Częstochowa- Mariusz w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Mityngi w czwartek o 10/00/ ul/ Krakowska 15/17 Częstochowa/ 
Frekwencja. 10-14 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, Kolporter/ 
Grupa niesie posłanie do. otrodek kobiet w ZK Lubliniec, więzienie dla kobiet Lubliniec/ 
Jest Sposób Dąbrowa Górnicza – Stanisław Rzecznik 
Mityngi w piątki o 19/45/ Otwarte, pierwszy piątek miesiąca mityng spikerski/ D/G/ ul !damieckiego 13(K/!/ Blok)/ 
Frekwencja. 10 osób/ 
Służby. Skarbnik, Kolporter, Rzecznik, brak Mandatariusza/ 
Grupa niesie posłanie. do szpitala w Czeladzi, do aresztów tledczych i więzień/ 
Maksymilian Olkusz- !rek Mandatariusz 
Mityngi w piątek o 18/00 i w niedzielę o 17/00 ul/ Szpitalna 9 w Olkuszu/ 
Frekwencja. 25-30 osób 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera/ 
Nadzieja Rogo{nik- zawieszona do końca roku/ 
Niedziela DG- Krystian Mandatariusza 
Mityngi w niedzielę o 11/00 D/G/ ul/ !damieckiego 13 trzeci mityng otwarty/ 
Frekwencja. 16-20 osób 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, Kolporter/ 
 



Niedziela Częstochowa- Rzecznik 
Mityngi w Niedzielę o 17/00/  
Frekwencja 10-15 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Kolporter, brak Mandatariusza/  
Nike – Łukasz w zastępstwie 
Mityngi w Czwartki o 18/15 Dąbrowa Górnicza ul/ Otwiecenia 41/ Budynek ParaĚialny/ 
Frekwencja od 5 do 10 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera/brak Mandatariusza, Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie do OZ Ciągowice i pobliskich paraĚii/ 
Pojawiają się nowicjusze/ 
Krokus Zawiercie – Dominik Skarbnik w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Grupa spotyka się w Zawierciu na ul/ Sienkiewicza 4, sala przy paraĚii, we wtorki i piątki o godzinie 18/00 
Frekwencja.15 osób 
Służby- Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, Kolporter/ 
Przebudzenie-Bogdan Mandatariusz 
Grupa spotyka się w poniedziałki o 17/00 w Klimontowie ul/ Dobrzańskiego-Hubala 99/ 
Frekwencja. 10-15 osób/ 
Służby. Rzecznik, Mandatariusz, Skarbnik, Brak Kolportera/ 
Przyja{ń – Łukasz Mandatariusz/ 
Mityngi w piątki o 17/00, wszystkie otwarte/ Strzemieszyce ul/ OĚiar Katynia 93/ Wszystkie otwarte/ 

 Frekwencja. 4-8 osób/ 
Służby. wszystkie wybrane/ 
Grupa niesie posłanie do Przychodni w Dąbrowie Górniczej- Strzemieszyce, Merkury w D/G/ 
Radotć – !ndrzej Mandatariusz 
Mityngi w soboty o godzinie 17/00 trzeci mityng otwarty/ Dąbrowa Górnicza ul/ Królowej Jadwigi 17!/ 

 Frekwencja. 5-15 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, Kolporter/ 
Grupa niesie posłanie do szpitala w Czeladzi/ Działa aktywnie w IP 
Rodzina Częstochowa-Mariusz w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Mityngi w poniedziałki o 18/30/ ul/ Krakowska 15/17 Częstochowa/ 
Frekwencja. 10-14 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, Kolporter, brak Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie do. szpital psychiatryczny PCK w Częstochowie trzy razy w tygodniu/ 
Serce – Mariola Mandatariusz/ 
Mityngi w czwartek o 18/00 drugi mityng otwarty spikerski/ Dąbrowa Górnicza ul/ !damieckiego 13/ 

 Frekwencja 6-10 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Rzecznik, Kolporter, brak Skarbnika/ 
Poza tym wszystko w porządku/ 
Siódemka – Michał Mandatariusz 
Mityngi w niedzielę o 17/00/ Trzy mityngi zamknięte, jeden otwarty/ Sosnowiec ul/ Orla 19 
Frekwencja. 10-12 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, brak Rzecznika, Kolporter/ 
Praca na krokach i tradycjach 
Sławków – Michał Mandatariusz/ 
Mityngi w czwartek o 18/00, trzeci mityng otwarty/ Sławków ul/ Kotcielna 11, budynek MOPS/ 
Frekwencja około 10 osób/ 
Służby. Mandatariusz Skarbnik, brak Kolportera i Rzecznika/ 
Sobotnia- Krzysiek w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Mityngi w soboty o godzinie 19/15/ w paraĚii Matki boskiej Fatimskiej w Sosnowcu !l/ Ks/ Franciszka Blachnickiego 9/ 
Ostatni mityng zamknięty/ Grupa działa prężnie od wielu lat/ 
Frekwencja 10-15 osób/ Pojawiają się nowe osoby/ 
Grupa niesie posłanie do Ěundacji „Droga” w DG/  
Brak chętnych do służb/ 
 



Jeden Cel – Kamil Mandatariusz 
Mityngi w trody o 17/00 drugi i ostatni mityng otwarty/ Bukowno ul/ Wodąca 2 remiza OSP/ 

 Frekwencja 10 osób, 
Służby. Mandatariusz Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie. działa w zespole I/P/ oraz w G12/ 
Tarcza Częstochowa- zastępstwo 
Mityngi w czwartek o 18/30/ 

 Frekwencja 10-12 osób, 
 Służby. Mandatariusz Skarbnik, Rzecznik, Kolporter/ 
 UĚnotć Częstochowa-zastępstwo 
 Mityngi w trody o 18/30 
 Frekwencja 6-8 osób, 
 Służby. Mandatariusz Skarbnik, Rzecznik, Kolporter/ 

Wiara-Sebastian Mandatariusz 
Grupa spotyka się w Będzinie ul/ Koszelew 1, mityng otwarty sobota o 10/00 
Frekwencja. 5-8 osób 
Służby. Mandatariusz, Kolporter, Skarbnik brak Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie do. szpital psychiatryczny Czelad{, inĚormacje a !!, otrodek terapii Katowice Korczaka 2 
  Znicz- Grzegorz przedstawiciel grupy 
Mityngi w piątki o 18/00 wszystkie otwarte/ Będzin ul/ Gibały 1/ 
Frekwencja. 10 osób 
Służby. Nie wszystkie służby obsadzone/ Brak Rzecznika i Mandatariusza/  
Grupa niesie posłanie. do MOPS Będzin, MKRP! w Będzinie, do !T Radocha i ZK Wojkowice, do szpitala w Czeladzi, grupa współpracuje  
z kuratorami w Będzinie oraz na PTU Pro-Salute/ 
Prawda- Grupa potrzebuje wsparcia, na mityngi przychodzą 2-3 osoby/ 
Mityngi w niedzielę o 18/00/ 
 
Temat spotkania intergrupy – Koncepcja X !!; Odczytano X koncepcję – głos zabrali uczestnicy spotkania; 

Swoim dotwiadczeniem w temacie dziesiątej koncepcji podzielili się Wiesław, Marcin oraz Stanisław/ 

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 02;11;2024 r; o godz; 17:00 w Sosnowcu, ul; Orla 19, w siedzibie Intergrupy 
Zagłębiowsko-Jurajskiej;  

Odczytanie wersji roboczej raportu IG – notatki zostały odczytane i skorygowane; 

Pożegnano się modlitwą o Pogodę Ducha; 

 

 

 

  

 

 

 

  



 


